Banuynnud Pacum Xaunpynnosuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

IOp. MU0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMNO BanuynnmH Pacum
Xanpynnosuy

YO BanuynnmH Pacum
Xanpynnosuy

YMNO BanuynnuH Pacum
Xanpynnosuy

YMO BannynnuH Pacum
Xanpynnosuy

YMNO BanuynnmH Pacum
Xanpynnosuy

YMO BannynnuH Pacum
Xanpynnosuy

YMNO BanuynnmH Pacum
Xanpynnosuy

4YMO BanuynnmH Pacum
Xanpynnosu4

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2023

18.07.2023

02.08.2023

07.09.2023

15.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

28.09.2023

CBepeHun

BanuynnuH Pacum Xarnipynnosumd

003154

24.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

HeXunnoe 3naHune

Xunoe 3naHve

TPpaHCNopTHOE CPeaCcTBO

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe 34aHne

HeXWnnoe 3naHune

HeXwunoe 34aHne

COOpY>XeHune
CENbCKOX035MCTBEHHOMO
MPOM3BOACTBA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Валиуллин Расим Хайруллович

