

Валиуллин Расим Хайруллович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Валиуллин Расим Хайруллович			
Номер в реестре членов РОО		003154			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1259	ЧПО Валиуллин Расим Хайруллович	07.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1260	ЧПО Валиуллин Расим Хайруллович	18.07.2023	жилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1261	ЧПО Валиуллин Расим Хайруллович	02.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1262	ЧПО Валиуллин Расим Хайруллович	07.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1263	ЧПО Валиуллин Расим Хайруллович	15.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1264	ЧПО Валиуллин Расим Хайруллович	22.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1265	ЧПО Валиуллин Расим Хайруллович	22.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1266	ЧПО Валиуллин Расим Хайруллович	28.09.2023	сооружение сельскохозяйственного производства	рыночная	Оценка недвижимости